Итоговый протокол
результатов личного первенства Кубка Москвы по городошному спорту среди мужчин
 14 - 16 августа 2016 г.                                                                                                                                        г. Москва  

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Команда
	Раз-ряд
	Затрачено бит на
	Занятое

место
	Выполненный 
разряд

	
	
	
	
	1-й тур
	2-й тур
	60
	3-й тур
	90
	
	

	
	
	
	
	15
	15
	30
	15
	15
	30
	
	15
	15
	30
	
	
	

	1.
	Яршевич
Иван
	Республика Беларусь
	кмс
	25
	20
	45
	20
	29
	49
	94
	24
	23
	47
	141
	12
	кмс

	2.
	Громов
Андрей
	Санкт-Петербург
	мс
	24
	22
	46
	23
	21
	44
	90
	-
	-
	-
	-
	
	

	3.
	Завьялов
Александр 
	Москва
	мс
	23
	18
	41
	25
	21
	46
	87
	-
	-
	-
	-
	
	

	4.
	Лобос
Ричард
	Республика Крым
	I
	25
	22
	47
	23
	23
	46
	93
	22
	24
	46
	139
	11
	кмс

	5.
	Дудыкин
Сергей
	Москва
	мс
	22
	23
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	6.
	Саттаров
Никита 
	Санкт-Петербург
	мс
	19
	19
	38
	23
	21
	44
	82
	22
	26
	48
	130
	7
	мс

	7.
	Саломатов
Артем
	Республика Крым
	I
	22
	21
	43
	24
	23
	47
	90
	23
	25
	48
	138
	10
	кмс

	8.
	Рыколенко

Алексей
	Республика Крым
	мс
	20
	22
	42
	21
	24
	45
	87
	-
	-
	-
	-
	
	

	9.
	Горьковой 

Станислав
	Республика 

Крым
	кмс
	20
	23
	43
	21
	22
	43
	86
	20
	26
	46
	132
	8
	мс

	10.
	Бабич

Александр
	Республика

Крым
	змс
	21
	22
	43
	20
	20
	42
	85
	-
	-
	-
	-
	
	

	11.
	Ефремов

Михаил
	Эстония
	мс
	21
	18
	39
	22
	21
	43
	82
	21
	24
	45
	127
	5
	мс

	12.
	Сизаров

Валерий
	Эстония
	мс
	21
	24
	45
	23
	22
	45
	90
	-
	-
	-
	-
	
	

	13.
	Облогин

Сергей
	Санкт-Петербург 
	мс
	25
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	14.
	Тарасов

Дмитрий
	Санкт-

Петербург
	мс
	23
	24
	47
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	15.
	Волохов 

Юрий
	Республика Крым
	I
	22
	22
	44
	24
	23
	47
	91
	23
	22
	45
	136
	9
	кмс

	16.
	Баронов

Владимир
	Московская обл.
	мс
	29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	17.
	Ивасюк

Максим
	Санкт-

Петербург
	I
	32
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	18.
	Михайлов

Алексей
	Тюменская обл. 
	I
	27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	19.
	Тихомиров

Владимир
	Вологодская обл.
	мс
	24
	20
	44
	24
	19
	43
	87
	-
	-
	-
	-
	
	

	20.
	Четвериков

Василий
	Вологодская обл.
	мс
	34
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	21.
	Вандышев

Владимир
	Москва
	кмс
	23
	22
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	22.
	Сушко

Геннадий
	Республика

Беларусь
	мс
	20
	19
	39
	20
	22
	42
	81
	21
	22
	43
	124
	III
	мс

	23.
	Ремизов
Алексей
	Москва
	мс
	23
	27
	50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	24.
	Кузнецов

Вячеслав
	Москва
	мс
	20
	19
	39
	20
	20
	40
	79
	19
	20
	39
	118
	I
	мс

	25.
	Фетисов

Игорь
	Московская обл.
	кмс
	26
	26
	52
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	26.
	Инюшев 

Валерий 
	Московская обл.
	мс
	21
	24
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	27.
	Ильин

Алексей 

	Санкт-

Петербург
	мс
	20
	18
	38
	20
	23
	43
	81
	23
	21
	44
	125
	4
	мс

	28.
	Палагин

Александр
	Москва
	мс
	19
	21
	40
	20
	24
	44
	84
	22
	24
	46
	130
	6
	мс

	29.
	Витлин

Борис
	Москва
	мс
	23
	22
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	30.
	Зверев

Константин
	Московская обл.
	кмс
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	31.

	Чернов

Ярослав
	Тюменская обл.
	I
	33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	32
	Кожемяко

Ефрем
	Московская обл.
	кмс
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	33
	Кокорев

Александр 
	Тюменская обл.
	мс
	28
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	34.
	Казеев

Вячеслав
	Московская обл.
	мс
	27
	20
	47
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	35.
	Найдович

Иван
	Республика
Беларусь
	мс
	21
	23
	44
	20
	25
	45
	89
	-
	-
	-
	-
	
	

	36.
	Елисеев

Алексей
	Москва
	мс
	21
	21
	42
	21
	19
	40
	82
	17
	21
	38
	120
	II
	мс

	37.
	Костылев

Андрей
	Москва
	мс
	22
	22
	44
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	38.
	Костылев

Илья
	Москва
	I
	25
	25
	50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	39.
	Прощенко 
Семен
	Республика Крым 
	I
	26
	22
	48
	22
	23
	45
	93
	22
	25
	47
	140
	12
	кмс

	40.
	Назаров 

Андрей
	Вологодская обл.
	мс
	22
	23
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	


Главный судья – судья республиканской категории _________________________М.И. Проц
Главный секретарь -  судья всероссийской категории________________________В. Г. Скаткова
